

KA 2014 IVS

CVR. nr. 36061103

c/o Kenneth Andersen

Mikkelhøj 21

4736 Karrebæksminde

Årsrapport for 2014/15

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. februar 2016

Dirigent Kenneth Andersen

17300-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: KA 2014 IVS
c/o Kenneth Andersen
Mikkelhøj 21
4736 Karrebæksminde

CVR. nr.: 36061103
Stiftelsesdato: 8. august 2014
Regnskabsår: 8. august 2014 - 31. december 2015

Formål: Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Direktion: Kenneth Andersen, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for køb og salg af drikkevarer, herunder primært vin og spiritus.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2014/15 været tilfredsstillende. Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret. Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.003.845
Personaleomkostninger	1	-797.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-60.470
Driftsresultat		<u>145.751</u>
Finansielle indtægter		6.089
Finansielle udgifter		-59.069
Resultat før skat		<u>92.771</u>
Skat af årets resultat	3	-23.830
Årets resultat		<u><u>68.941</u></u>
Forslag til resultatdisponering:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for iværksætterselskaber		49.000
Overført resultat		19.941
Disponeret i alt		<u><u>68.941</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	13.292
Indretning af lejede lokaler	5	92.054
Materielle anlægsaktiver		105.346
Deposita		76.150
Finansielle anlægsaktiver		76.150
ANLÆGSAKTIVER I ALT		181.496
Fremstillede varer og handelsvarer		1.122.806
Varebeholdninger		1.122.806
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		268.699
Andre tilgodehavender		13.404
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	66.740
Tilgodehavender		348.843
Likvide beholdninger		9.000
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.480.649
AKTIVER I ALT		1.662.145

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.
PASSIVER		
Selskabskapital		1.000
Øvrige lovpligtige reserver		49.000
Overført resultat		19.941
EGENKAPITAL I ALT	7	69.941
Hensættelser til udskudt skat		732
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		732
Gæld til banker		716.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser		701.672
Selskabsskat		23.098
Anden gæld		150.065
Kortfristede gældsforpligtelser		1.591.472
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.591.472
PASSIVER I ALT		1.662.145
Eventualforpligtelser	8	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9	

NOTER

1. Personaleomkostninger:

Lønninger	779.823
Omkostninger til social sikring	6.491
Andre personaleomkostninger	11.310
	797.624

Gennemsnitligt antal beskæftigede	3
-----------------------------------	----------

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:

Mindre anskaffelser	50.042
Afskrivning, indretning lejede lokaler	9.220
Afskrivning, driftsmateriel og inventar	1.208
	60.470

3. Skat af årets resultat:

Udskudt skat	732
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	23.098
	23.830

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	14.500
Kostpris ultimo	14.500

Årets afskrivninger	-1.208
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.208

Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.292
-------------------------------------	---------------

5. Indretning af lejede lokaler:

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	101.274
Kostpris ultimo	101.274

Årets afskrivninger	-9.220
Af- og nedskrivninger ultimo	-9.220

Regnskabsmæssig værdi ultimo	92.054
-------------------------------------	---------------

NOTER

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, haft ydet lån til virksomhedsdeltagere og ledelse. Lån til virksomhedsdeltagere og ledelse er renteberegnet efter reglerne herom i selskabslovens § 215, med en rente på 10,05 %.

Lånet er efterfølgende indfriet.

7. Egenkapital:

	8/8 2014	Årets resultat	31/12 2015
Selskabskapital	1.000	0	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	49.000	49.000
Overført resultat	0	19.941	19.941
Henlagt til udbytte	0	0	0
	1.000	68.941	69.941

Selskabskapitalen er fordelt på 10 anparter a kr. 100.

8. Eventualposter m.v.:

Selskabets lejemål er uopsigeligt indtil 30. marts 2019. Huslejeforpligtelsen i perioden andrager t.kr. 706.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.